¥SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDUEQUITINHONHA LTDA.
SICOOB CREDUEQUITINHONHA

CNPJ: 71.243.034/0001-55
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO
(-) Operacdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
QOutros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACf)ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Daniel Rodrigues Pinheiro
Diretor Administrativo e Operacional

Ouvidoria SICOOB

setembro/2022

André Luiz Neri

Contador - CRC/MG-075.675/0-3

Reclamagdes, elogios e sugestées.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

424.185.335

5.781.722
406.392.990
7.168.304
178.348.289
178.340.385
7.904
216.932.416
3.943.980
(6.359.258)
(5.890.986)
(468.272)
196.071
819.008
21.836.084
2.280
(4.483.562)
424.185.335

424.185.335
282.565.283
108.046.599
174.518.684
59.101.099
21.123.489
37.460.776
37.460.776
9.693
507.140
1.958.580
1.243.739
9.935.954
66.199.452
32.937.449
27.916.532
5.345.472
3.181.228
20.299.767
(17.118.539)

424.185.335

agosto/2022
411.884.153

3.546.230
396.531.459
7.168.304
179.559.978
179.554.394
5.584
205.382.748
4.420.429
(5.865.812)
(5.451.416)
(414.396)
172.879
944.938
20.932.708
1.520
(4.379.769)
411.884.153

411.884.153
274.807.825
101.137.876
173.669.949
56.583.765
19.670.711
36.616.050
36.616.050
11.635
285.370
1.941.260
1.136.574
8.895.991
66.210.115
32.948.111
27.916.532
5.345.472
2.308.623
13.569.663
(11.261.040)
411.884.153



