



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIJEQUITINHONHA LTDA.

SICOOB CREDIJEQUITINHONHA

CNPJ: 71.243.034/0001-55

BALANÇETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

	setembro/2022	agosto/2022
<b>ATIVO</b>	<b>424.185.335</b>	<b>411.884.153</b>
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>5.781.722</b>	<b>3.546.230</b>
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>406.392.990</b>	<b>396.531.459</b>
Títulos e Valores Mobiliários	7.168.304	7.168.304
Relações Interfinanceiras	<b>178.348.289</b>	<b>179.559.978</b>
Centralização Financeira	178.340.385	179.554.394
Outras Relações Interfinanceiras	7.904	5.584
Operações de Crédito	216.932.416	205.382.748
Outros Ativos Financeiros	3.943.980	4.420.429
<b>(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO</b>	<b>(6.359.258)</b>	<b>(5.865.812)</b>
(-) Operações de Crédito	(5.890.986)	(5.451.416)
(-) Outras	(468.272)	(414.396)
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>196.071</b>	<b>172.879</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>819.008</b>	<b>944.938</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>21.836.084</b>	<b>20.932.708</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	2.280	1.520
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(4.483.562)</b>	<b>(4.379.769)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>424.185.335</b>	<b>411.884.153</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>424.185.335</b>	<b>411.884.153</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>282.565.283</b>	<b>274.807.825</b>
Depósitos à Vista	108.046.599	101.137.876
Depósitos à Prazo	174.518.684	173.669.949
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>59.101.099</b>	<b>56.583.765</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	21.123.489	19.670.711
Relações Interfinanceiras	<b>37.460.776</b>	<b>36.616.050</b>
Repasses Interfinanceiros	37.460.776	36.616.050
Obrigações por Empréstimos e Repasses	9.693	11.635
Outros Passivos Financeiros	507.140	285.370
<b>PROVISÕES</b>	<b>1.958.580</b>	<b>1.941.260</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>1.243.739</b>	<b>1.136.574</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>9.935.954</b>	<b>8.895.991</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>66.199.452</b>	<b>66.210.115</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>32.937.449</b>	<b>32.948.111</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>27.916.532</b>	<b>27.916.532</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>5.345.472</b>	<b>5.345.472</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>3.181.228</b>	<b>2.308.623</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>20.299.767</b>	<b>13.569.663</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(17.118.539)</b>	<b>(11.261.040)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>424.185.335</b>	<b>411.884.153</b>

Daniel Rodrigues Pinheiro  
Diretor Administrativo e Operacional

André Luiz Neri  
Contador - CRC/MG-075.675/O-3

Ouvintoria SICOOB  
Reclamações, elogios e sugestões.  
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996  
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais